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508. To 50 1883 29 -"
509, To ze | ig84 33 -"-

510, Brejerckasd LEpPKOBb
~ c.YBapoBKa

511. To ze 1882 3

1861 31 e

512. To =e 1883

30
513. To xe 1864 34 -
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514. ADXHHIE€JbCKAs HEPHROBH

 C.QeilBKUHO 1€€0 30 "
515, To xe ' 1861 35 -t
516. To ze 1882 4 .
517, To xe | 1864 26 "
518. Cepruesckas KOBb

. c.genanuﬁo P 1880 18 -
519, To =e 1681 16 ~"-
520, To ze 1883 18 =M=
521, To =me - 1884 17 e
922. KazaHcrasa HEpKOBb

‘ c.‘%e_pmaaoﬁgap 1881 . 48 -
o23. To ze 1882 45 =
024, To me - 1884 o0 =T
925, boropolluiKas HEPKOBL

| c,qegmléﬁoméxa Hep 1880 o8 -l
526, To e | 1883 58 -"-
927. Kasauckasa TEpKOBB

préfeqréman P 1883 24 -

5272 To xze o 1884 24 -"-
R Coaccruii yess '

328, ‘gpoxfm}caﬁ IEPKOBB

~ BaszapHo-MopoBckue NPTRYIH 1680 o7 -
029, To xe 1882 49 M-
530, To am 1663 53 -
o31., To =ze 1884 47 -
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532, 3HaMEHCKad YEPKOBB
¢ .BosnocTHY KOBK& 1880 54 "
533. To =e 1881 96 -
534, To xe 1882 54 "o
535. To =xe 1683 67 -
536. To xe | 1884 59 -t
537. HuxosscKas NEpROBB
c.l'pasHyxa 1880 30 ="
- 538, To ze - 1881 29 =M=
539, To xe | 1882 23 -
540, To ze 1883 206 R
541, To =e 1884 24 - ="-
542, ij}ggﬁggxgepmlas _ 1660 56 _n_
543, To =e 1881 53 -
544, To xe 1882 52 -"-
545, To ze | 1883 53 | -
54G, To me 18684 55 -
047 , Iéo}%g;ﬁgﬁgn;macxaﬂ uepnoab 1620 a5 _n_
545, To xe 1881 31 e
549, To xze 1882 33 @ "
550. To me 1883 34 ="-
o551 To ze 1864 X -fe
552. épﬁgﬁgg@gﬁgﬂsencxaﬁ HEPKOBB 1880 85 _n_
553. To ze esl 7 -"-
554, To ze e82 7 -
555, To ze 1883 80 ==
556, To xe leed T4 -"-
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557, Mux.,ApXaHreasckasa HepPKOBb
c.UpTRYAb PyccrHit 1660 73 -
558, To ze g8t 108 =
559, To x=e 1882 69 -"
560, To xne 1883 61 -
961. To xe 1664 64 -

CTasponoJbCKEA yes]
532. Camapckas JyxoBHasa KoHcecTopu#

c.ApxadrenbCcKue ropojiuuy 1880 40 -
563. To =me 1881 83 -"e
564, To ue | 1662 82 e
565, To ze 1884 8 -
566, C.ABLKOBO 1880 42 -
067, To ze 1881 43 -l
5@, To xze 1882 56 ==
569, To xe 1883 & -
970. To =e 1884 &4 -
571. To xe 1885 66 ~"-

CHapaHckuil_yesn

O72. BHameHCKai L %08 | L
_ C. ﬁH&HBM‘t;OH P 1880 37

573. To xe 181 91 -

’ ‘ ’ . -"—
o74., To xe g2 <8

: ; = ",

575, To ze 1ess P i}
24 "=

o768, To xe | 1884



o577,

o78.
579,
580,
o81.
o582,
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ApXaHreJbCKasl IEPKOBb
c .bexrmanka

To ze
To xze
To xze
To xe

MoxpoBcKaf NEPKOBE
c.Bepxusaa Masa

To xe

. To xe
. To xe

G, To xe

BpejleHcKad 1EpPKOBB
c.BasosKa

To xe

To xe

To xe

To =e

To ze o
MoxpoBcKas UEPKOBB

~ ¢.0'onoBYHO

To xze
To =me
To =xe

To ze :
ApxaHrespcras HEPKOBb

- cJlongyAeBKa

&01.

To xe
To xze

To xe

1880
1881
1882
1883
1884

1880

1881
1882
1€€3
1884

1879
1680
1881
1882
1883
1884

1880

1881

1882
1883
1684
1880
1881
1682
1884
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602.

6033
604.
805,
606.
7.
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borosBieHHas IEPKOBb
~ c.l'osoBrieBO

To =e

To ze

To xe

To ze |

boropojicro-Kasancrasn
~ HEpROBBL C.JMuTpueBka

To ze -

ApXaHrenrcras 1EPKOBB

&9,
610,
611,
612.
613.
614,

615.
616.
617.
618.
619.

c.kEgeaeBo
To ze

To xe
To =e

To ze

Huxonaescrkasa IEpKROBB
c.Bmaxka

To ze

To ze

To =e

To ze o
HugonaeBcKad IEPKOBL

~ c.EpeMKuHO

620,
621,
62,
&23.
&4,

To xe

To =e

To =e

To ze o
Bofom;icnaa LIEPKOBB

. CL.EGIPIHO

&5,
&6,

To xe

To =me

1879

1860
i881
1882
1883

1881

1884

1880
1881

1882
1883

1884

1880
1881
1882
1683
1884

1880
1881
1882
1883

1884

1880
1881
1862

o1
o1
99
o8

o6
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&8,

29,

630,
631.
632.
633.
634,

To xe
To ze

HuxronaeBckas LEepKOBH
C.3aroprHo

To xe
To xe
To =e
To me

Hpggmeqeﬁcxaa uepanb

~ c¢./BaHOBCROI'O

625.
636.

637,

648,

649,

&0,
&1,

To =e
To ze

HOEUOBCK&H uepxoab
.HaHageit

3 Tc e
. To xe
. To ze
. To xe

IloxpoBekan’ nepxoab
¢.KaHacaeso

- To Ee
s To me
» To ze
646,
647,

To =e

Apxaﬁrenbcxaﬂ uepgonb
¢ .KopoHKKEO

To xe
To ae
To =e

To me

1883
1884

1880
1881
1882
1883
1884

1880
1e81
1884
1680
1861
1882
1683
1884

1880
1881

1882

1883
1884

1680
1881

1882
1883
1884

47

88 SR

37
5

93
85

86
84
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652, Eopopoxcxaa HepKOBb

‘ c.Koqxopﬁ
653, To me
654, To me
655, in e
656. - To =me

657, Xpucropormecraencras LEepROBD

- c.Honresra
658, "To me
659, To =e
660. To =me
651

Banepwanoscras ueproBs
C.KOMQDOBKa

662, Tb we

663. Hasaucras uepross
" c.Himams

- 664, To xe
665, To me
666. To we

667, Huronaepcras 110:101:49):3 3
"~ c.Hpacuasg Honmua

668. To =me
669, To =me
670, To we
671, To xme
). 672, To me

673. Morposcrasn LEPROBD

. c¢.JloBanosra
674, To zme

675, To =e

1880
1881
1862
1883
1884

1881
1882
1884

1€83
1884

1881
1882

1883

1834

1879
1880
1881
1852
1883

1880

1881
1882

61
67
63

48
o7
48

30
26

37
49
38
41

25
29
29
25
28
25

40
41
33




676.
677,
678,

679.
680.
681.
582.
663.

684,
685.
685.
687.
688.

689,

690,

691,
692,
693,

694;
695,

696.
697,
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To =e

To =me

1883
18&%4

Hosrmmonembsueras uepKOB51

c.M,Cyuryp
To =me

To xe
To =me
To =ze

Huronaercras uepross
c.Horas Jama

Toxe
To xe
To =me
To =me

Hurxonaesckas ueprosp
¢.Huxuag Masa

To we

To xe
To me
To xe

Bramnmmeras uepross

| ¢ . Hurymumo

To we
To =e
To =e
To =me

1881
1882
1883
1884

1880
1881
188
1883
1884

1880
1881
188

1883
1824

1880
1881
1882

1883
1884

37

29
26
24
24
25

26
33
35
26
33

o1
60
45

o1
46

28
34
28
29
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698, llpnobpaxeHcras LEPKOBB

- c. Horocnaceroe 1880 90 "
699, To me 1881 &2 "
700, To re 1882 &4 "
701, To xme 1883 87 "
702, To re 1884 73 "
703, ApxaHrenscrag LUEPKOBBD

- ¢. [lappmmo ' 1880 83 "
704. To xe 1881 78 Mo
705, To we 1882 &7 "-;-
705. To we 188 g2 _"-
707. To we 1884 83 "
708, Borosmneuckas LepKOBB

~C. Hommmﬁ Homou 1880 72 e
709. T o me 1881 55 "
710. To ®e 1882 59 .
711, To we 1833 54 -
712, To we ‘, 1884 52 "_
718. Humonaesckas LEPROBE |

~ c. [oporn 1854 45  <'e
714. To we 1855 420 - -
'715? To =e 1857 47 ",
716, To me 1858 40 ",
717, To xe 189 51 -*o
718? To xe 1870 457 "=
719. To xe 1872 48  no
'720, To we 1874 43 -
721, To ge 1875 49 uno
722. To me 1877 55 n-



- 34 -

1 : 3 ¢+ 4 ¢+ 5
723. To =me 1878 58 "
R4, To xe 1879 o2 "
725. To we 1881 72 "
726. To we 1882 79 <"
7. To we 1883 75 ="-
728. To we | 1834 75 <"
729. lpugbnameHcras LEpROBH '

¢, Paropra ) 1880 47 .
730. To ®e 1881 49 -"
731, To =e 1882 35 "
732, To we 1833 52 -
733. To we 1884 55 n_
734, YcneHcras UEpROBD

~C. PenbeBKa 1880 128 -~
735. To xze 1831 105 -
'736_. To we 1882 125 “f
737, To ze | 1884 122 "
738, 3uaye 0Bb |

‘ c.am HCKaa LEPROB 1850 g7 _n_
739, To me 1881 43 . "
740, To xe 1882 32 -"-
741. To we 1883 30 "
742, To xe 1884 25 .
743, muTpuerckag LEPROBB

e. CéMaHKHHg B 1880 A2 "o
744, To xe 1881 65 -
745, To =e 1882 57 <"
748, To xe 1833 58 "~
747, To we 18%4 5% -
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748, Boronopckas LEPKOBB

749,
750,

71,

752

¢.CoxonoBo
To we
To me
To we
To we

753, Bnammmupcrasg LEprOBb
- ¢.Comopunxa |

754,

755,

755,
7.

758,
759,
70,

To »e
To we
To we

Tponuwrasg ueproBb
c.Crynenen

To we
To we
To we -

761, Hasauckan ueproBB

762,
783,
74,

¢.Cypynnosra
To xe
To xe

To ze

765, Rosmmonempaucras LEPROBD

766,
"7,
78,
79,
™,

¢. Trmonx =0
To we
To xe
To we
To =e

Huronaeseras uepxosb
¢.Tomunoso

. To ge

72,

To me

1876

1877

1879
1883
1884

1880
1881
1882
16884

1880
1882
1883
1884

1881
1882
1833
1884
1880
1881
1882
1883
1884

1880
1882
1854

49
45
43

39

95
53
104

30
33
34
34
26

65
75



773
V4.
775,
V6
777
778.
779,
780,
781,

783.

R4,
785.
786

87,
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1.

™o
.

3.

HuxonaeBcKas USpKOBb
¢ +TOMOpHIHO 1880
To =g 1881
To =ze 1882
To ze 1883
To e 1884
%?%;ggigﬁée!§g§§p 1880
To =e 1861
To =e 1882
To =e 1883
To =e 1864
g§§%§§§§§aecrseacnaﬂ uepxoagaao
To we 1882
To me 1883
To 39‘ 1884
XpansHoRyl yean 1Y-it OxpyT
rlagaHckad LepKoBb

~ C.bapadoBKa
S r g oA HepoE
Apxexrenpcrad LEpKOBD
C.TenarTankoBo
BBenmencrkas LepEOBD 18é0

4.

Oe

6.

¢.Cyxas Tepeuxa

ApXeHrenscrad LEpKOBb
C.X0ICTOBKA

Apxanrenscras LeproBb
c.lluueypH.

74

%

72
7R

[locosuto

n

-
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7. H0aHHO-BOMHCKOR LiepKBY
¢ .UuiproBso

8. HoanHo-llpenreuencras uepkoBs
¢ .Hosoe Yuproso

788. Lpammmexuit yesn 1V-i oxpyr

1. HasaHckaa ueproBb

c.BapatoBra
<+ ApYaHrenbCKaf LEpKOBb

¢ .BaeBra

3. ApXaHrenbcrkad UepKOBb

¢ JJenarauRoBo 1881 600

4. BBeneHcKasa LEpKOBb

¢.Cyxaa Tepemka

IlocTosuHo
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789._1V-ii oxpyr XeansHCKudl yesn
1. Ha3uHCKad UEpPKOBb
c.bapastoBra °
<o ApXaHPenbCHas LEpHOBb
¢ .baesxa

3. ApXaHrenbChaf LEpKOBb
c.TenaTauxkoso

4. DBeneHCxas LEPKOBb
c.Cyxasa Tepemra
O+ ApxaHrenbCras LEpEOBb
- c.XoICcTOBEA

6. ApXaHrelbCkag LEPKOBb
¢ .iluueyp

7. HomHHO -BonHcKad LiepKOBb
¢.Crapoe YuproBo. ,

8. Hoauno-{lpenreuencras nepkoBb
c.HoBoe YupkoBo -

790. _1Y¥-it oxpyr XpanmHCEUil yesn
1. HagsaHCKas LEpKOBb |
¢ .bapaHoBra

2+ ApXaHrennckad ILEpHOBb
. Cl.BaeBKa
3. ApxaHrenpCKas LEpKOBb
. C oI enATHUKOBO
4, BBerneHckasa LEpKOBb
¢ .Cyxaa Tepeuka
9. ApXaHrenbCckaa IL{epKOBb
" C.AOICTOBKA

6.+ ApXaHrennckad LEepKOBD
c.lllnueyp

7. HoaHHo-BOUHCKAA LEPKOBb
c.Crapoe YuproBO

8. HoanHo-lIpenTeyeHCKasd LEDPKOBb
C .HoBo=-YlipkoBO

1882 57? _HOCTOHHHO

1883 619 -"-
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791. _1Y-i okpyr XpamuHCEM{ yesn

1. HagaHcKad ueproBb
¢ .DapaHoBKa

R+ ApXaHrembCcKasg LEPKOBb
c.BaeBra

3. ApxeHrenpCrag LEeproBb
cTenarHuxoso 1884 608 [Iocrosuuo

4, DBeneHcras UEPKOBb
- c.Cyxasn Tepenka

O+ ApXaHPennCKas UepKOBb
C . A0NICTOBKA

6+ ApXaHreabCrad LEpKOBb
c.lnueyp

7+ lloaHHo-BOMHCKAA LEPKOBb
"~ ¢.Crapoe “upkromo

8. loanHo-npenTeyeHCKad LEDKOBb
¢ .loBoe Uupkoso

6925 XpanuHCRNH{ yesan =i OKDYT

1. Hukonaepciad ILEpROBb
C.lianeuHo

2. Huxonaesckas LEpKOBb
¢ JmowrnHO

3. AlercaHmpocBUpCKad LEPKOBbL
c.ﬂoxypﬁgﬁ B P 1880 674 -"-

4. Hasaucrad 1epxoBb
C .luroBKa

o« lloxposcras UeproBb
¢ JiiaxoBcKoe

6. Bocrpeceuckas UepKOBb
c.llaBnosra

7. IloipoBekas LEpKOBD
C.ilanrmeska

8. HagaHckad LepKOBb
c.besobpasosKka
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9. HuKonaesCKan HEPKOBb
C .J3epKy

10. k.ApXadrenscxas LEpKoOBb
C.ilivanax

793.
1. HuxonaesBckas uepkoBb
C JlanKrHo
<+ HuxonaescRas LEPKOBb
C CJImOLKHHO

3. llagaHCraa UepkoBb

C JLIUKOBEA

4. [oKpoBaKAad LEpROBb
¢ .ilaxoeckoe
0. lloxpoeckasn uepkoBb
. Cl.liampuenxa,
6. Bockpecencrag uepKoBb
. C.l.]laBroBra

7. Haganckaa nepxosb
¢ .besolpasoBra

8. Me.ApXaHrenbCras LEPKOBb
. CuliManay
9. Huronaesckas 1epkosb
¢ .O3epun

10, AnelcannpocBUpCKasT NEPKOBb
' C.lloxypiueii.

794,

1. Huronaepckas LepxoBb
- C.lilanxuao
%+ Hurxonaescras uepxoBb
C  JimouruHo
3. AIEKCAHIPOCBUPCKAA LEPHOBb
- C.llokypaeit

4. Hasanckas ueprosb
- CLlinKoBra

9+ lloxpoBciran nepxoBb
- C.lllaxoscxoe

6. Hoxposcran LEepKOBb
© C.ianmueska

1881

665 [ocTrogHHD
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1883 659 -"-
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796,

7. BOCKpeCEHCKaA LeproBb
¢ .llapnoBra

8. HagoHcKad LEpRoBb
~ c.DesodpasoBka

9. MHX.ApXaHredbCKasd LepHOBb
c.vanar

10. Huonaescras LlepKOBb
c.03epxu

11,

795,

1, Hexonaenckas LepKoBb
¢ llanxuso

<« huxonzescrad Hepkosb
¢ .linourntio

3. Anexcanmpocsupcras I[ePROBb
Clllokypuel

4. Hasanckas uepross
- c.liurosra 1882 675

0. [loipoBekan uepropb
- ClJlaxoscroe

6. lloxpoBckas 1eproBb
C.ilansumenxa

7+ BOCKpECEHCKaA LepKOBb
. C.ilaBnoBrg

8. HazaHckad uepxosb
C.beso0pasceka

9. Mux.ApxeHrenscras 1EPKOBb
¢ .Juanax

10, Huronaescras LlepKOBB
C.02epru

1. Huzomaescran nepross
C . anKyuHo
%+ Hyxonaepcras LIePEOBH
- CJlmomrnmo :

3. Anercannpocsy e
J BUPCHadg LUeDKOBB
: O.Hozcypnez?z ke P

4. Hasanckan yepropp
C.liuroprg

[locTosuno
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0. [loxpoBcxas LepKOBb
C JLGX0BCKOEG

€. lloKpoBCKad LIepKOBb
- c.HamumeBka

7. BockpeceHCKas LepKOBb
c.[laBnoska 1884 646  IlocTOAHHO

8. HagsHCKasa LiepKOBb
¢ .Besobpasoska

9. Mux.ApxagrelbCrasd LEepKOBb
¢ Jdlinasak

10. HungonaescKas LEPKOBb
C +0U3epKHu
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